PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2013 года                                                                                                      № 1466
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации  Белоярского района от 10 сентября 2013 года № 1299
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение 1 к Порядку разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Белоярского района, утвержденному постановлением администрации Белоярского района от 10 сентября 2013 года № 1299   «Об утверждении Порядков разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ Белоярского района», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района

 от 14 октября 2013 года № 1466
Приложение 1

к Порядку разработки, утверждения

и реализации муниципальных программ

Белоярского района

ПАСПОРТ

муниципальной программы Белоярского района

Наименование муниципальной  программы  ​​__________________________________
Ответственный исполнитель

муниципальной программы     ______________________________________________
Соисполнители

муниципальной программы      ______________________________________________
Цели муниципальной  программы      ​​​​​​​​_________________________________________
Задачи муниципальной программы      ________________________________________
Подпрограммы
муниципальной программы     _______________________________________________
Целевые показатели муниципальной

программы (показатели

непосредственных результатов)       __________________________________________
Финансовое обеспечение

 муниципальной программы      ______________________________________________
Ожидаемые показатели конечных
 результатов реализации

муниципальной программы          _____________________________________________
____________